নেত্রকোণা পল্লী বিদ্যুৎ সমিতি
রাজেন্দ্রপুর, চল্লিশা, নেত্রকোণা
মোবাঃ ০১৭৬৯-৪০০০৬০

ই-মেইল: netrokonapbs@gmail.com

নম্বর: ২৭.১২.৭২০০.৫৪৫.০২.০০৮.২২.৬৭১৩

তারিখ: ৬ কার্তিক ১৪২৯
২২ অক্টোবর ২০২২

“ পুনঃ আন্তঃ পবিস নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি ”

নেত্রকোণা পল্লী বিদ্যুৎ সমিতিতে মিটার রিডার-কাম-ম্যাসেঞ্জার (চুক্তিভিত্তিক) পদে জনবল নিয়োগ/প্যানেল তৈরীর লক্ষ্যে অভিজ্ঞতাসম্পন্ন আগ্রহী প্রার্থীদের নিকট হতে নিম্নবর্ণিত যোগ্যতা ও শর্তাবলী প্রতিপালন সাপেক্ষে দরখাস্ত আহবান করা যাচ্ছে :

(ড) অসম্পূর্ণ/ভুল আবেদনপত্র বাতিল বলে গণ্য হবে। নিয়োগ সংক্রান্ত যে কোন বিষয়ে কর্তৃপক্ষের সিদ্ধান্তই চূড়ান্ত বলে গণ্য হবে।

২২-১০-২০২২

বিপ্লব কুমার সরকার

জেনারেল ম্যানেজার (চলতি দায়িত্ব)

ফোন: ০৯৫১৬১৩৫৩

ইমেইল:

netrokonapbs@gmail.com

নম্বর: ২৭.১২.৭২০০.৫৪৫.০২.০০৮.২২.৬৭১৩/১(১৪)

তারিখ: ৬ কার্তিক ১৪২৯

২২ অক্টোবর ২০২২

জ্যেষ্ঠতার ভিত্তিতে নহে (সদয় অবগতি এবং ওয়েব সাইট ও নোটিশ বোর্ডের মাধ্যমে প্রচারের অনুরোধসহ)।

- ১) নির্বাহী পরিচালক, নির্বাহী পরিচালক এর দপ্তর, বাংলাদেশ পল্লী বিদ্যুতায়ন বোর্ড
- ২) পরিচালক, পবিস মনিটরিং ও ব্যবস্থাপনা পরিচালন (কেন্দ্রীয় অঞ্চল) পরিদপ্তর, বাংলাদেশ পল্লী